REQUERIMENTO DE  COAUTORIA

Requeiro  com base  no  Regimento  Interno
da Câmara dos Deputados, a coautoria ao
PL 1888/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro com base no Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

a  coautoria  PL  1888/2020,  que  “Dispõe  sobre  a  prestação  de  auxílio

financeiro  pela  União  às  Instituições  de Longa Permanência  para  Idosos

(ILPI), no exercício de 2020, em razão do enfrentamento da emergência de

saúde  pública  de  importância  internacional  decorrente  do  corona  vírus

(Covid-19)”.

Sala de Sessões, em           de               de 2020.

Deputada CARMEN ZANOTTO
CIDADANIA/SC

*C
D2

03
84

20
22

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
24

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
05

/2
02

0
16

:2
9

Requerimento
(Do Sr. Carmen Zanotto )

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria ao PL 1888/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD203842022400, nesta ordem:

 1  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 2  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

 3  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 4  Dep. Leandre (PV/PR)

 5  Dep. Mariana Carvalho (PSDB/RO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
24

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
05

/2
02

0
16

:2
9